
         

  

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 JAMMET Daniel LES ISARDS DE BIGORRE 03316639 249 16 249 16 498 32 530

2 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 248 11 249 13 497 24 521

3 JAMMET Daniel LES ISARDS DE BIGORRE 03316639 248 16 248 13 496 29 525

4 MENARDON Pierre LES ISARDS DE BIGORRE 82864098 246 11 247 7 493 18 511

5 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 245 9 245 11 490 20 510

6 DAVY Christian CTP 82712416 240 10 248 10 488 20 508

7 MENARDON Pierre LES ISARDS DE BIGORRE 82864098 243 9 244 10 487 19 506

8 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 238 5 241 11 479 16 495

9 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 236 2 236 5 472 7 479

10 NAVARRE Patrick CTP 02761923 231 5 239 7 470 12 482

11 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 236 7 231 3 467 10 477

12 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 220 6 229 4 449 10 459

13 PARDIES Gabriel TCL 01004552 223 2 220 2 443 4 447

14 PARDIES Gabriel TCL 01004552 224 6 195 2 419 8 427

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 M carton2 M

TOTAL 

MATCH Total M

MATCH

+M

1 NAVARRE Patrick CTP 02761923 246 7 245 5 491 12 503

2 LAHORE Jérome TCL 82587456 239 3 245 9 484 12 496

3 BEURIER Philippe TCL 82870031 239 2 242 3 481 5 486

4 ECKERT Rémy PTS 82695723 239 4 237 3 476 7 483

5 SEGAS David ADB 82771337 237 3 237 6 474 9 483

6 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 237 8 232 2 469 10 479

7 GENOVESIO Robert LES ISARDS DE BIGORRE 02872520 234 5 234 4 468 9 477

8 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 233 1 233 5 466 6 472

9 SEGAS David ADB 82771337 220 1 241 8 461 9 470

10 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 231 2 227 4 458 6 464

11 LAHORE Jérome TCL 82587456 224 3 233 2 457 5 462

12 DAVY Christian CTP 82712416 225 1 224 5 449 6 455

13 DAVY Christian CTP 82712416 221 3 226 2 447 5 452

14 SOLLE Bernard CTP 82735866 226 1 216 1 442 2 444

15 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 222 2 219 0 441 2 443

16 ECKERT Rémy PTS 82695723 205 1 228 4 433 5 438

17 LASFARGUES Jérôme CTP 82853463 221 5 211 1 432 6 438

18 LAFFONT Henri CTP 02702554 215 1 215 3 430 4 434

19 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 216 2 214 1 430 3 433

20 LENDORMIY Laurent ADB 08522792 222 2 205 2 427 4 431

21 GAGGIO Jean Michel STJ LONS 03456744 216 2 210 2 426 4 430

22 LASFARGUE Cathy CTP 82853466 211 1 215 1 426 2 428

23 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 209 1 215 1 424 2 426

24 GAIGNARD Franck  CTP 82830332 195 0 218 2 413 2 415

25 POISSONNIERE Fabien CTP 03318862 208 4 193 2 401 6 407

26 POISSONNIERE Fabien CTP 03318862 189 0 199 2 388 2 390

27 GUESNET Robert CTP 82534674 191 1 176 1 367 2 369

28 GAIGNARD Franck  CTP 82830332 203 1 163 1 366 2 368

29 LEFEBVRES Stéphane CTP 82863880 184 1 179 4 363 5 368

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 138 136 274

       TLD 22LR Avec appui arriere
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LOISIRS TLD22LR

DU CTP 
Lieu : ARTAGNAN les 26/27 mai 2023
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LOISIRS

résultats concours amical Hunter,loisirs et Tld22 du CTP mai 2023



2 NAVARRE Patrick CTP 02761923 139 128 267

3 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 135 131 266

4 GAGGIO Jean Michel STJ LONS 03456744 132 133 265

5 GAGGIO Jean Michel STJ LONS 03456744 132 128 260

6 DAVY Christian CTP 82712416 126 133 259

7 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 122 134 256

8 GUESNET Robert CTP 82534674 122 132 254

9 UCHAN André C.T.BLAGNACAIS 02874866 128 126 254

10 BLON Christian CTP 03030922 129 122 251

11 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 97 126 223

12 BLON Christian CTP 03030922 114 98 212

13 POISSONNIERE Fabien CTP 03318862 125 54 179

RANG NOM PRENOM CLUB N° LICENCE carton1 carton2

TOTAL 

MATCH

1 ROUSSIGNOL Jean Paul C.T.BLAGNACAIS 00704521 135 134 269

2 BOYRIE Jean Michel CTP 82476109 133 129 262

3 LAHORE Jérome TCL 82587458 121 127 248

4 DUPOUY Jean Philippe CTP 02145508 128 120 248

5 POISSONNIERE Fabien CTP 03318862 125 121 246

6 BEURIER Philippe TCL 82870031 113 132 245

7 BEURIER Pierre TCL 82656956 129 114 243

8 DAVY Christian CTP 82712416 114 120 234

9 LASFARGUES Cathy CTP 82853466 106 110 216

10 LAFFONT Henri CTP 00270054 107 106 213

11 LASFARGUES Jérome CTP 82853463 102 91 193

       TLD 22LR Sans appui arriere

résultats concours amical Hunter,loisirs et Tld22 du CTP mai 2023


